СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

от  31.03.2010                                                                                                                  №8

Об освобождении от должности
председателя Совета депутатов
рабочего поселка Станционно-
Ояшинский третьего созыва

	 На основании пункта 3 статьи 40 Федерального закона от №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский четвертого созыва,
РЕШИЛ:
	Прекратить полномочия председателя Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский третьего созыва  Корепановой Евгении Анатольевны  31 марта 2010 года.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов					   Д.Г.Безбородов